L’immobile  non è gravato da vincoli artistici, storici, alberghieri di inalienabilità o di indivisibilità. 

Certificato di agibilità: Certificato di agibilità Prot. N°7958 del 21/06/2007. 

Stato di occupazione: Occupato, adibito ad abitazione principale e pertanto non liberabile sino ad emissione del 

decreto di trasferimento. 

Valore d’asta di € 32.800,00 (euro trentaduemilaottocento/00). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base con offerta minima di € 24.600,00 (euro 

ventiquattromilaseicento/00). 

Cauzione: € 5.000,00 (euro cinquemila/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 1.600,00 (euro 

milleseicento/00) 

FISSA 

il termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 19 gennaio 2026, ore 10:00 per il deposito di offerte ai 

sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica, 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.